203.280225.8671,0 ENFRIADOR ACEITE COMPLETA2642052000 22.587,00
300.979334.4211,0 DEPOSITO DE REFRIGERANTA253606C001 33.442,00
233.090258.9891,0 DISCO DE EMBRAGUE411006A700 25.899,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 877.000$ 736.975

Son: Ochocientos setenta y siete mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 140.025$ 374$737,349

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que